Art. 1o. CONCEDER a Sru. SUELI MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA, Assessora lll, matrícula
no 161820-2, lotada no Gabinete do Prefeito,Yz (meia) diária, no valortotal de R$ 130,00 (cento e
trinta reais), para custear despesa de viagem para a cidade de Belém- PA, no dia 31 de maio de
2022, para participar do curso de capacitação presencial GIGOViBE 2022.

Art. 20. Ao final da referida viagem, o servidor deverá apresentar a comprovação da viagem e
relatorio no prazo de 30 dias.

PREFEITUITA DE

SÃO MIGUEL Do cuAMÁ
PODER EXECI.JTIVO

PORTARIA NO 26212022, í 9 DE MAIO DE 2022.

..DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
DIÁRIAS A SERVIDoR PÚBLIco
MUNICIPAL"

O Prefeito do lVlunicípio de São lViguel do Guamá, Estado do Pará, Excelentíssimo Senhor
EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE, no pleno exercÍcio das funçÕes e no uso de suas
atribuiçÕes legais que lhe confere a Lei Orgânica lVunicipal.

RESOLVE:

Art. 30. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 40. Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

OÊ-sT CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUIVIPRE-SE

EDUARDO SAMPAIO Assinado de forma digital
GOIVIES por EDUARDO SAIMPAIO

LEIE:75682028287 GOI\4ESLÉÍE:75682028287

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
Prefeito tMunicipal de São l\4iguel do Guamá

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São N/iguel do Guamá -Pará - CEP.68.660-000